
D. R. S.  n°             Serv. 7/ S.G. 
REPUBBLICA ITALIANA

    
REGIONE  SICILIANA

PRESIDENZA

SEGRETERIA GENERALE

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il Testo Unico sull'Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione Regionale approvato
con D. P. Reg. del 28.02.1979, n. 70 e ss.mm.ii.;

VISTA la  L.R.  08.07.1977,  n.  47  “Norme  in  materia  di  bilancio  e  contabilità  della  Regione
Siciliana” e ss.mm.ii.;
VISTA la L.R. 15.05.2000,  n. 10 e ss.mm.ii.;

VISTA la L.R. 16.12.2008, n. 19 e ss.mm.ii.;
VISTO il  D. Lgs. 23.06.2011, n. 118 e ss.mm.ii.  “Armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio”;

VISTO il D. P.Reg. 18.01. 2013, n. 6;
VISTO il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii.;

VISTO il D. P.Reg. 27.06.2019, n. 12 concernente: “Regolamento di attuazione del Titolo II della
L.R. 16.12.2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei dipartimenti regionali ai sensi
dell'art. 13, comma 3 della L.R. 17.03.2016, n. 3. Modifica del decreto del presidente della Regione
18.01.2013, n. 6 e ss. mm. ii.”;
VISTA  la  L.R.  12.05.2020,  n.  10  “Bilancio  di  previsione  della  Regione  Siciliana  per  l'anno
finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022”;

VISTA la Delibera di Giunta di Governo Regionale n. 172 del 14.05.2020 “Bilancio di previsione
della Regione Siciliana 2020-2022. D.Lgs. 23.06.2011, n. 118, Allegato 4/1 – 9.2. Approvazione del
Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori”;
VISTA la L.R. 20.01.2021, n. 1 “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione
per l'esercizio finanziario 2021”;

VISTA la L.R. 30.03.2021, n. 7 “Proroga dell'esercizio provvisorio del bilancio della Regione per
l'esercizio finanziario 2021”;
VISTO  il  D.S.G.  n.  565/Area  1^  S.G.  del  30.09.2020  con  il  quale  è  stato  conferito  all'arch.
Francesco Di Chiara l'incarico di dirigente preposto al Servizio 7/S.G., con decorrenza 01.10.2020 e
sino al 31.12.2022; 

VISTA la quietanza di versamento n. 111309 del 24.03.2021 della Cassa Regionale, con la quale le
Poste Italiane s.p.a.  ha versato in conto entrata sul capitolo 1702 – capo 12 – del  Bilancio della
Regione  Siciliana,  la  somma di  €  3.191,68 quale  rimborso  del  credito  residuo  della  macchina
affrancatrice Pitney Bowes modello B936T, matricola 6332688;
RITENUTO di procedere, per l'esercizio finanziario 2020, all'accertamento in conto residui della
somma in entrata derivante dal versamento sopra citato; 

D E C R E T A
                                                            
Art. 1 Per l'esercizio finanziario 2021 è accertata in entrata, in conto residuo,  sul  capitolo 1702
“Entrate eventuali diverse” - rubrica 2 Segreteria Generale - del Bilancio della Regione Siciliana –
la somma di € 3.191,68 introitata con quietanza di versamento n. 111309 del 24.03.2021. 

114



Art. 2 Per l'esercizio finanziario 2020 è  riscossa e versata in entrata, in conto residuo, sul capitolo
1702  “Entrate  eventuali  diverse”  -  rubrica  2  Segreteria  Generale  -  del  Bilancio  della  Regione
Siciliana – la somma di € 3.191,68 introitata con quietanza di versamento n. 111309 del 24.03.2021.

Il codice finanziario del piano dei conti è  E. 3.05.99.99.999.

Il  presente  provvedimento  è  trasmesso  al  Responsabile  del  procedimento  di  pubblicazione  dei
contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on-line.

Il presente decreto è trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presidenza per il visto di competenza.

                                                                       
Palermo,

                
                                                                                                                               Il Dirigente di Servizio

 arch. Francesco Di Chiara

E   P. I .   

22.04.2021


	VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

		2021-04-22T12:31:09+0200
	FRANCESCO DI CHIARA




